
 

 

 

                                                               

2023年９月 19日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式が東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プライム市場へ上場市場区分を変更する

こととなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先をはじめとした関連する全てのステークホルダーの皆様の

ご支援の賜物であると、心より深く感謝を申し上げます。 

 

当社は今後も「We are Social Beauty Innovators for Chain of Happiness」というミッションを掲げ、商

品をきっかけに始まる幸せの連鎖がお客様、お取引先、地域社会、地球環境まで広がり最大化することを目指

し、さらなる企業価値向上に取り組み続けてまいります。 

 

 今後も皆様方のご期待にお応えすべく一層の精進に励んでいく所存です。ここに謹んでご報告申し上げます

とともに、引き続きご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ － ｎ ｅ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大 西 洋 平 

 (コード番号：4933 東証プライム） 

問合せ先 執行役員経営管理本部長  原 義 典 

電話番号 06-6443-0881   


